

## 44190000-8 Diverse materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 88931005

Data publicarii	01.11.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.200,93 RON - 1.200,93 RON

Descriere: clema legatura flex 2\*4mmp x 7buc x 1,3445lei/buc = 94,12 lei clema legatura flex 3\*4mmp x 50buc x 1,6807lei/buc = 84,04 lei cablu CYY-F 3\*1.5 x 5ml x 4,2017lei/buc = 21,01 lei email ext gri metal 0.75L x 1buc x 21,85lei/buc = 21,85 lei doza aparat vert. 75\*42 x 2buc x 1,7647lei/buc = 3,53 lei pensula 60mm x 2buc x 5,8824lei/buc = 11,76 lei pensula 50mm x 2buc x 4,8739lei/buc = 9,75 lei surub pal 4\*25 x 200buc x 0,042lei/buc = 8,40 lei baterie cada dus+set dus x1buc x 204,20lei/buc = 204,20 lei disc abr. master 125\*1 x 4buc x 4,6218lei/buc = 18,49 lei burghiu sds profix 12\*310 x 1buc x 32,77lei/buc = 32,77 lei diblu nylon pt rame 12\*200 x 10buc x 4,2017lei/buc = 42,02 lei intrerupator simplu ovivo x 4buc x 6,1345lei/buc = 24,54 lei cupla cp starke x1buc x 4,2lei/buc = 4,20 lei surub c plat+sa autof.4.2\*19 x 50buc x 0,0840lei/buc = 4,20 lei tub flex gaz 1/2\*1/2 x 2buc x 30,2521lei/buc = 60,50 lei diblu nylon pt rame 10\*120 x 10buc x 2,1849lei/buc = 21,85 lei sapa solido E160 40kg x 2buc x 22,6891lei/buc = 45,38 lei placa gkbi 12.5\*2600\*1200 x 2buc x 54,2017lei/buc = 108,40 lei set surub gips carton 3.5\*35 x 1set x 5,97lei/set = 5,97 lei polistiren xps top sf 30mm extrudat x 6buc x 11,7647lei/buc = 70,59 lei profil colt al cu plasa 2.5m x 10buc x 5,8824lei/buc = 58,82 lei fugenfuller super ipsos 5kg x 1buc x 21,85lei/buc = 21,85 lei cuier cetus nichel satinat x 50buc x 4,4538lei/buc = 222,69 lei